



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.08.2023

№ 63

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Омской области от 15 февраля 2017 года № 10

Внести в таблицу приложения "Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством образования Омской области, казенными и бюджетными учреждениями Омской области, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Министерство образования Омской области, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)" к приказу Министерства образования Омской области от 15 февраля 2017 года № 10 "Об утверждении требований к закупаемым Министерством образования Омской области, казенными и бюджетными учреждениями Омской области, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Министерство образования Омской области, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)" следующие изменения:

1) в строке 1:

- цифры "100" заменить цифрами "60";

- цифры "80" заменить цифрами "50";

2) в строке 3 цифры "60" заменить цифрами "40";

3) в строке 8 цифры "1,2" заменить цифрами "1,5";

4) в строке 10 цифры "1,2" заменить цифрами "1,5";

5) в строке 11 цифры "1,2" заменить цифрами "1,5";

6) в строке 13 цифры "1,2" заменить цифрами "1,5";

7) в строке 18:

- графу 8 дополнить словами "предельная цена";

- графу 9 дополнить словами "Не закупается";

8) в строке 19:

- графу 8 дополнить словами "предельная цена";

- графу 9 дополнить словами "Не закупается";

9) в строке 20:

- графу 8 дополнить словами "предельная цена";

- графу 9 дополнить словами "Не закупается";

- 10) в строке 22:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Не закупается";
- 11) в строке 23:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Не закупается";
- 12) в строке 24:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Не закупается";
- 13) в строке 25:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Не закупается";
- 14) в строке 26:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Не закупается";
- 15) в строке 27:
- графу 8 дополнить словами ", предельная цена";
- графу 9 дополнить словами "Предельная цена: – 4 тыс. рублей – для лиц, замещающих государственную должность Министра, замещающих должности первого заместителя Министра, заместителя Министра;
- 2 тыс. рублей – для лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Омской области категории "помощники (советники)", "специалисты", "обеспечивающие специалисты", руководители, заместители руководителей, работники казенных и бюджетных учреждений Омской области, подведомственных учреждений";
- 16) в строке 28:
графу 9 изложить в следующей редакции: "Кожа натуральная; возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы. Предельная цена – 30 тыс. рублей – для лиц, замещающих государственную должность Министра, лица, замещающие должности государственной гражданской службы Омской области категории "руководители";
- искусственная кожа; возможные значения: мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы. Предельная цена – 20 тыс. рублей - для руководителей подведомственных учреждений."

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр образования
Омской области



И.И. Кротт